Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования ««Курумканский район»
__________________________________________________________
671640 с. Курумкан, ул. Балдакова,13, тел. 43-0-21, кабинет № 212

РЕШЕНИЕ

10 июля 2024 года                                                                                    № 41

Об утверждении протокола об итогах сбора подписей избирателей

В соответствии с частью 13 статьи 27 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия МО «Курумканский район» решила:

1. Утвердить формы протокола об итогах сбора подписей  согласно приложению.
  2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Курумканский район» в разделе ТИК  МО «Курумканский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии МО «Курумканский .район».

Председатель территориальной
избирательной комиссии:                                                    Ю.Б. Будаев

Секретарь   территориальной
 избирательной комиссии:                                                   С.Д. Сахаровская

Приложение к решению
территориальной избирательной
комиссии МО «Курумканский район»
                 от «10» июля 2024 № 41

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]Об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Курумканский район» по многомандатному                избирательному округу №__

	№ п/п
	Номер подписного листа
	Количество подписей

	итого

Кандидат                   __________________           _____________________
                                                            (подпись)                                (инициалы, фамилия)